
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

                                Торгунского сельского поселения  

Старополтавского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   07 сентября  2021 г. № 40 

 «О  внесении дополнений в постановление 
администрации Торгунского сельского 
поселения от 13.03.2014 №24 «Об 
утверждении административного  регламента 
предоставления администрацией Торгунского 
сельского поселения Старополтавского 
муниципального района Волгоградской 
области муниципальной услуги «Выдача 
разрешения (ордера) на производство 
земляных работ» 

 
В целях реализации программ газификации на территории сельского 

поселения, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», утвержденный 
постановлением администрации Торгунского сельского поселения 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 
13.03.02.2014 №24 (далее – Регламент) следующие дополнения: 
1.1 Дополнить Регламент пунктом 2.4.2 следующего содержания: 
«2.4.2 В случае проведения мероприятий социальной газификации 
(догазификации), срок предоставления муниципальной услуги не должен 
превышать 3 рабочих дней со дня подачи заявления и документов,  указанных в 
пункте 2.9 административного регламента.». 
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить 
в сети Интернет на сайте Торгунского сельского поселения Старополтавского 
муниципального района. 

 
Глава Торгунского 
сельского поселения                        И.Б.Шавленов 


